Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Seniorinnen B
12.03.2022 - 20.03.2022 Erfurt/Weimar - Bowling im Vilnius/Superbowl Weimar

Platz: Name: Club / Verein: LV: Schnitt: Sp.: Gesamt:
1 Dierl, Margitta Roma Bowlers THU 164,08 12 1.969
2 Freitag, Ines 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 163,00 12 1.956
3 Schulze, Karin Weimarer Bowlingflichse 04 THU 158,00 12 1.896
4 Natke, Rita BC Erfurt 2000 THU 152,00 12 1.824
5 Porsche, Ingrid Weimarer Bowlingfiichse 04 THU 151,67 12 1.820
6 Meier, Eva Erfurter Bowling Léwen THU 144,25 12 1.731
7 Schau, Sabine 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 154,17 6 925
8 Kaps, Doris Erfurter Bowling Léwen THU 142,33 6 854



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Seniorinnen B
Finale

Platz Name

1

Dierl, Margitta

Freitag, Ines

Schulze, Karin

Natke, Rita

Porsche, Ingrid

Meier, Eva

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

975

958

971

922

905

857

Verein

Roma Bowlers e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 162,50

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 159,67

Schnitt: 161,83

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 153,67

Schnitt: 150,83

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 142,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV Ubertrag

THU

192  Spiele:

THO

187  Spiele:

THO

187  Spiele:

THU

176  Spiele:

THU

179  Spiele:

THU

168  Spiele:

994
192 171

998
163 162

925
143 184

902
170 157

915
129 179

874
132 142

20.03.2022

Weimar - Superbowl Weimar

Pins Spiele

1.969
155 144

1.956
136 165

1.896
146 162

1.824
148 176

1.820
150 146

1.731
148 146

12
179

12
145

12
187

12
125

12
151

12
168

Schnitt

164,08
134

163,00
187

158,00
149

152,00
146

151,67
150

144,25
121

Gesamt

1.969

1.956

1.896

1.824

1.820

1.731



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Seniorinnen B
Vorrunde

Platz Name

1

Freitag, Ines

Dierl, Margitta

Schulze, Karin

Schau, Sabine

Porsche, Ingrid

Natke, Rita

Meier, Eva

Kaps, Doris

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

998 Spiele: 6  Schnitt: 166,33

Roma Bowlers e.V.

994 Spiele: 6  Schnitt: 165,67

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

925 Spiele: 6  Schnitt: 154,17

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

925 Spiele: 6  Schnitt: 154,17

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

915 Spiele: 6  Schnitt: 152,50

BC Erfurt 2000 e.V.

902 Spiele: 6  Schnitt: 150,33

Erfurter Bowling Léwen e.V.

874 Spiele: 6  Schnitt: 145,67

Erfurter Bowling Léwen e.V.

854 Spiele: 6  Schnitt: 142,33

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

THU
203

THO
195

THO
176

THU
172

THU
191

THU
180

THO
175

THO
178

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

159

156

166

127

121

180

118

132

203

164

153

172

155

143

151

178

12.03.2022 - 20.03.2022
Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

998
145 157

994
169 145

925
145 176

925
166 170

915
153 146

902
124 170

874
157 175

854
141 119

6
171

6

165

130

127

149

162

136

138

166,33
163

165,67
195

154,17
155

154,17
163

152,50
191

150,33
123

145,67
137

142,33
146

Gesamt

998

994

925

925

915

902

874

854



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Seniorinnen B

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Dierl, Margitta

Freitag, Ines

Schulze, Karin

Schau, Sabine

Natke, Rita

Porsche, Ingrid

Meier, Eva

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Schnitt

164,08
165,67
162,50

163,00
166,33
159,67

158,00
154,17
161,83

154,17
154,17

152,00
150,33
153,67

151,67
152,50
150,83

144,25
145,67
142,83

Pins
1.969

994
975

1.956
998
958

1.896
925
971

925
925

1.824
902
922

1.820
915
905

1.731
874
857

o]

(o230 B o))

Hi
195

195
192

203
203
187

187
176
187

172
172

180
180
176

191
191
179

175
175
168

Lo Diff

134
145
134

136
145
136

130
130
143

127
127

123
123
125

121
121
129

118
118
121

61
50
58

67
58
51

57
46
44

45
45

57
57
51

70
70
50

57
57
47

12.03.2022 - 20.03.2022
Erfurt/Weimar - Bowling im Vilnius/Superbow!

Land Verein/ Club

THU
156
192

THO
159
163

THO
166
143

THU
127

THO
180
170

THU
121
129

THU
118
132

Roma Bowlers e.V.
164 169 145 165 195
171 155 144 179 134

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

203 145 157 171 163
162 136 165 145 187

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

153 145 176 130 155
184 146 162 187 149

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
172 166 170 127 163

BC Erfurt 2000 e.V.
143 124 170 162 123
157 148 176 125 146

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

155 153 146 149 191
179 150 146 151 150

Erfurter Bowling Léwen e.V.
151 157 175 136 137
142 148 146 168 121

Weimar

EDV -Nr
269

943

208

395

874

207

413



Thiringer Landesmeisterschaft 2022 Einzel Seniorinnen B : Eaaalaansials 2022
Erfurt/Weimar - Bowling im Vilnius/Superbow!

Weimar

Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Sp Hi Lo Diff Land Verein/Club EDV -Nr
8 Kaps, Doris 142,33 854 6 178 119 59 THU Erfurter Bowling Lowen e.V. 469

Vorrunde 142,33 854 6 178 119 59 132 178 141 119 138 146



